

ราคากลาง โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณโดยรอบตลาดสดเทศบาลตำบลเกาะจันทร์

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวโดยรวมไม่น้อยกว่า 223.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลเกาะจันทร์ อำเภอกะจันทร์ จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลเกาะจันทร์

คิดราคาเมื่อวันที่ 2 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง (บาท)
1.	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม. มอก.ชั้น 3	เมตร	200.00	733.12	146,624.00	1.2491	915.74	183,148.04
2.	งานบ่อพักท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม. พร้อมฝาปิด	บ่อ	23.00	5,147.12	118,383.76	1.2491	6,429.27	147,873.15
					265,007.76		ราคาค่าก่อสร้าง	331,021.19

หมายเหตุ:- ความถูกต้องของตัวเลขปริมาณให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา